
                      令和４年１月１８日  

 

 

下東条小学校区の皆様 

 

 

 

令和３年度下東条小学校ＰＴＡ会長  松本奈緒子  

令和３年度下東条小学校ＰＴＡ厚生部長 井上 真実  

小 野 市 立 下 東 条 小 学 校 長 田中 直樹 

     
 

 

第２回リサイクル下東条の中止について 
（お知らせ） 

 

 

寒風の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、下東条小学校教育並びにＰＴＡ活動の推進に、ご理解とご

協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、１月２２日（土）に開催を予定しておりました資源ゴミ回収

ですが、この度の県内および北播磨地区における新型コロナウイルス

感染症急拡大を受け、感染防止の観点から急遽中止とさせていただく

こととなりました。ご準備をしていただいていたご家庭には大変ご迷

惑をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。  

次回は、令和４年５月１４日（土）を予定しております。そのとき

には、ぜひともご協力の程よろしくお願い申しあげます。  

なお、事情により日程を変更する場合は、改めてご案内いたします。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 


